



Türkçe Konuşan Girişimciler Programı'nın 16'ncısı yapıldı

TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Faik Yavuz, Türkçe Konuşan Girişimciler programına katılan heyetin kabulünde, "Birlikte, ortaklıklar kurarak bu bölgelere açılabiliriz. **Türkiye'de yatırım yaparak Avrupa pazarına ulaşabilirsiniz.** Avrasya bölgesinde yaşayan siz değerli dostlarımıza büyük görevler düşmektedir" dedi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Dışişleri Bakanlığı'nın işbirliğinde 2005 yılından beri düzenlenen Türkçe Konuşan Girişimciler Programı'nın 16'ncısı, 25 Kasım-5 Aralık 2012 tarihleri arasında Ankara, İzmir, Manisa ve İstanbul'da düzenlendi.

23 ülke ve 3 özerk bölgeden 48 temsilcinin katıldığı TOBB 16. Türkçe Konuşan Girişimciler Programı Ankara'da başladı. TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Faik Yavuz, programa katılan heyeti kabul etti.

TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Faik Yavuz, kabulde yaptığı konuşmada, Türkçe Konuşan Girişimciler Programı'nı 2005 yılından beri Dışişleri Bakanlığı'nın işbirliğiyle düzenlediklerini söyledi. Programa bugüne kadar, Balkanlar, Kafkaslar, Orta Asya ve Orta Doğu'dan,

toplam 600 girişimcinin katıldığını belirten Yavuz, "Büyük ailemizin güçlenmesine katkıda bulununuz. 600'üncü katılımcı bu programda aramızda bu Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Dışişleri Bakanlığı'nın işbirliğinde 2005 yılından beri düzenlenen Türkçe Konuşan Girişimciler Programı'nın 16'ncısı, 25 Kasım-5 Aralık 2012 tarihleri arasında Ankara, İzmir, Manisa ve İstanbul'da düzenlendi.

23 ülke ve 3 özerk bölgeden 46 temsilcinin katıldığı TOBB 16. Türkçe Konuşan Girişimciler Programı



Ankara'da başladı. TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Faik Yavuz, programa katılan heyeti kabul etti.

TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Faik Yavuz, kabulde yaptığı konuşmada, Türkçe Konuşan Girişimciler Programı'nı 2005 yılından beri Dışişleri Bakanlığının işbirliğiyle düzenlediklerini söyledi. Programa bugüne kadar, Balkanlar, Kafkaslar, Orta Asya ve Orta Doğu'dan, toplam 600 girişimcinin katıldığını belirten Yavuz, "Büyük ailemizin güçlenmesine katkıda bulundunuz. 600'üncü katılımcı bu programda aramızda bulunuyor" dedi. Yavuz sözlerine şöyle devam etti:

"Birlikte, ortaklıklar kurarak bu bölgelere açılabiliriz. Türkiye'de yatırım yaparak Avrupa pazarına ulaşabilirsiniz. Avrasya bölgesinde yaşayan siz değerli dostlarımıza büyük görevler düşmektedir. Birlikte çalışarak daha büyük projelere imza atmamız, hep birlikte dünya ekonomisine yön veren önemli bir ekonomik güç haline gelmemiz mümkündür."

"TOBB olarak, yıllar içinde elde ettiğimiz tecrübeleri, şimdi siz kardeşlerimizle paylaşmak, birlikte el ele, hep birlikte ileriye yürümek istiyoruz" ifadesini kullanan Yavuz, "Bu buluşmaları da yeni bir vesile olarak görüyoruz. Böylece, aramızdaki dayanışma daha da artacak ve yeni işbirliği imkânları bulacağız. Sizlerin varlığıyla ve katkısıyla, kalıcı ve yapısal işbirliği ortamları kuracağımıza ve geliştireceğimize inanıyorum" diye konuştu.



Eşref Can Tenlik / Almanya

Adana'da kadın, erkek, çocuk iç çamaşırını, tişört üreten ve Avrupa ülkelerine pazarlayan bir şirket sahibiyim. Alman Türk İşadamları Derneği üyesiyim. Beklentim başta tekstil olmak üzere Almanya piyasasına ilgi duyan tüm sektöre temsilcileriyle görüşmek. Burada olmaktan son derece mutluyum. Yeni girişimcilerle, yeni şeyler öğrenmek elbette ki programa katılan herkes için bir artı. Bu vesileyle TOBB'a çok teşekkür ediyorum.



Şehrazat Reşidinia / İran

Gıda sektöründe özellikle buğday, un, et, piliç, yumurta, şeker ve kimyasal maddeler ticareti üzerine çalışıyoruz. Gıda ve kimyasal ticareti yapan şirketlerle ve lojistik firmalarıyla işbirliği görüşmesi yapmak istiyorum. Burada çok sıcak bir ortamla karşılaştık. Türkçe konuşan meslektaşlarımızla aramızda güzel bir diyalog var. Hem ticaretimizi hem de dostluklarımızı ilerletmemize bu organizasyonun faydası olacağı kanaatindeyim.



Mirbek Okenov / Kırgızistan

TOBB'un organize ettiği bu programın çok iyi düşünülmüş bir platform olduğunu belirtmeliyim. Ben Kırgızistan'dan katılıyorum. Türkiye Mezunları Egemenlik Derneği Genel Koordinatörüyüm. Kırgızistan pazarına ilgi duyan tüm sektör temsilcileriyle işbirliği görüşmesi yapmak amacındayım. Burada tanıştığım girişimciler gibi, ben de organizasyona katıldığım için pişman değilim. Aksine bu programa katılmakla çok isabetli bir karar verdiğim kanaatindeyim.



Katılımcılardan görüşler... Katılımcılardan görüşler...

İbrahim Halil Çiftçi / Almanya

Ben bankalar, gayrimenkul yatırımcıları ve şirketlerin finans bölümlerine yönetici ve uzman iş gücü temin eden insan kaynakları şirketinin sahibiyim. Ayrıca

Alman yatırımcılarına Türkiye'deki şirketlerle ortaklık kurmaları konusunda da danışmanlık hizmeti veriyorum. Almanya pazarına ilgi duyan, Almanya'daki yatırım fırsatlarıyla ilgilenen, Alman yatırımcılarla işbirliği kurmak isteyen başta finans, ticaret, lojistik ve bilişim teknolojileri olmak üzere tüm sektör temsilcileriyle görüşmek ve yeni tecrübeler edinmek üzere programa katıldım. Organizasyonu çok iyi buldum. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.

**Dr. Selçuk Özceada / KKTC**

TOBB'un hazırladığı bu program bizi çok mutlu etti. Burada birçok girişimciyle birlikte güzel bir sinerji yakaladık ve önemli tecrübeler ediniyoruz. Ben, devlet ve özel hastanelere ilaç ve tıbbi malzeme sağlayan, eczanelere ilaç, OTC ürünleri veren ve veterinerlik ürünleri ticaretiyle uğraşan şirketin kurucu ortağıyım. Aynı zamanda Kıbrıs Türk Ticaret Odası üyesiyim. Ayrıca İstanbul'da kurulmuş olan uluslararası ilaç pazarında (Türkiye, AB, ABD, Kanada, Avustralya, Hindistan) işbirlikleri ve şirket alım-satımlarında danışmanlık hizmeti veren şirketin de sahibiyim. İlaç, OTC ve veteriner ürünler sektöründe faaliyet gösteren şirketlerle iş geliştirme ve şirket alım satım ihtiyaçlarına yönelik danışmanlık hizmeti sunmak için Türkiye'deki ilgili sektör temsilcileriyle görüşme yapmak istiyorum.

**Amar Adiloviç / Bosna Hersek**

Ben Bosna-Hersek'ten bu programa katılıyorum. Bilişim alanında faaliyet gösteren, danışmanlık, büyük işletmelere projelendirme, kurulum ve bakım hizmetleri veren bir şirketin sahibiyim. Aynı zamanda Saraybosna Ekonomi Odası üyesiyim. Program dâhilinde yeni şeyler öğrenmek, yeni şeyler görmek, dostluklar edinmek ve Bosna Hersek pazarına ilgi duyan sektör temsilcileriyle görüşmek istiyorum. Türkiye bizim için çok önemli bir ülke. Türkiye'deki gelişmeleri ve ekonomisini yakından takip ediyoruz.

**Adil Kurmanayev / Kazakistan**

Türkçe konuşan girişimciler arasında düzenlenen bu programın çok faydalı olduğuna inanıyorum. Umuyorum burada elde ettiğimiz dostluklar devam eder ve hepimize yeni kapılar açılır. Ben Kazakistan'da yıllık 120-130 bin ton ayçiçek, soya,

arpa ve buğday ihracatı, ayçiçek çekirdeği üretimi, küçük ve büyük baş hayvan yetiştiriciliği yapan şirketin sahibiyim.

Ayrıca ofis mobilyası ticaretiyle

de uğraşıyorum. Kazakistan İşadamları Derneği (KAZKA) üyesiyim. Silo üreticileriyle, buğday ve ayçiçeği küspesi ithalatçılarıyla ve ofis mobilyası üreticileriyle görüşerek işbirliği oluşturmayı istiyorum. Büyükbaş hayvan yetiştiriciliği konusunda deneyimli yatırım ortağı arıyorum.

**Muhammad N. Jafar / Irak**

Benim faaliyet alanım İnşaat, elektrik, mekanik altyapı ve üstyapı işleriyle, inşaat malzemeleri ticareti üzerine. Türkmen İşadamları Derneği, Kerkük Ticaret Odası, Irak Müteahhitler Odası ve Irak Müteahhitler Birliği üyesiyim. Programa, Irak pazarına ilgi duyan inşaat şirketleri ve inşaat malzemesi üreticileriyle görüşmek, tecrübelerimi ve dostluk ilişkilerini artırmak için katıldım. Türkiye bölge için önemli bir ülke. Büyük bir ekonomisi var. Ticareti artırmak, yeni yatırım ve işbirliği olanakları oluşturabilmek için TOBB'un organizasyonunda bulunmaktan mutluyum.

**Tenzile Osman / Bulgaristan**

Bulgaristan'da mobilya, ev tekstili, yaylı yatak ve sünger yatak imalatı ve ticareti yapan bir şirketin ortağıyım. Burgas Ticaret Odası üyesiyim. Mobilya, ev tekstili ve yatak üreticileriyle görüşmek, ham madde üreticileriyle işbirliği yapmak istiyorum. Organizasyonda çok güzel dostluk ve işbirliği havası oluştu. Yeni işbirlikleri ve yeni bakış açıları için önemli bir platform oldu. TOBB yöneticilerini tebrik ediyorum.

